Hoc totum fecit terminare rex Sancius in presentis de suprascriptos
seniores et in presentia de illos vicinos de Gradus.

[1085], febrero, 18' 77

Urracha, devota del «Poio», vende a los seriores de San Vicloridn wuna vivia en el
lugar de «Balae».

~ DSViet.,, n®. 19, 3P (doc. 1).

In Dei nomine. Ego Urracha deuota de illo Poio, qui sum memoria plena,
placuit in animis meis et placet, ut uobis senioribus Sancti Victoriani uindo
nobis una uinea in loco ubi dicitur ad Balae: de occidente torrente, ¢t de
oriente uos ipsos emptores. Ft dedistis michi precio placibile VI solidos, ct
nichil de ipso precio apud uos non remansit. Si ego Urracha aut de filiis meis
aut de parentibus meis aut aliquis homo qui ista carta inquietauerit, duplo
componat et in antea omni tempore {irmis permaneat et non disrumpatur.

Facta carta uendicionis in mense {ebruario, 1d est XII kalendas marcii,
luna XVIIIL. Regnante Sancio, Ramnimiri regis filio, in Aragone et in
Pampilonia et in Ripacorcia.

Sig[num] ego Urracha qui hanc cartam rogaui scribere et testes firma-
re ut sua signa facerent.

Sig[num| Belasco de illo Poio, fide. Sig[num] Ramon Ramie fide.
Presbiter Centullo, et presbiter Ato de Fossato, ¢t Enneco Letes de Scorrus,
qui precium accepit mandatum de Urracha supranominata, testes.

Ano calenlado por la duna-. dentro del mearco cronoligico, seguro, 1077 a 1094, del reino de
Sancho Ramivez en Pamplona.
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1085, junio, 15. GRAUS 78

I abad Poneio de San Viclovicdn, Jor riegos del vey Sancho Ramives, entrega a Bita
Garcez de Chavalleva, el castillo que hay saliendo de Nalle Magna, y vavias hevedades en
ol castvo de Graus.

—APB, CartSViet, lol. 2.

- Pub. Ustro, Pedro 1, pp. 16-17.

Sub divina clementia et ius gratia. Hee est carta quam facio ego Poncius,
Dei gratia abbas Sancti Victoriani, ad te Bita Garcer de Chavallera, libena
animo ¢t spontanca voluntate, per preces domini mei Sancii regis. Dono
tibi illo castello qui est exiente de Valle Magna ut habeas cum ingenuum et
liberum, ad (wum proprivm alodem, we et {ilii wi ¢t cuncta generatio tua
per secula cuncta, in mea fidelitate et de ommnibus mets suceessoribus omni
tempore. Etdono tibi in castro de Gradus unas casas cum wna iuvata de
alode ¢t vineas quantas potueris comparare sive exemplare in scalido. Fa
dono tibi per terminum de illo Castello de illo Gradu, de 1Ha spelunca
usque ad rio. de illo ponte et de illo castello en suso usque ad illo puio de
illa Guardia. Hoc totum supra nominatiim sit tuum et de omni tua posteri-